

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR6国道17号渋川西B P金井地区改良その25工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月27日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所長

杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市石倉町五丁目14番地の9

氏名 宮下工業株式会社

代表取締役 宮下 学

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		122,196,791	
道路土工						
		式	1		10,378,825	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		10,069,616	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上					
		m3	11,800	232.1	2,738,780	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	13,160	341.1	4,488,876	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	13,200	215.3	2,841,960	
法面整形工(ICT)						
		式	1		309,209	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	610	506.9	309,209	
法面工						
		式	1		716,140	
植生工						
		式	1		716,140	
種子散布	草本類 在来種 肥料無し 500m2以上1000m2未満					
		m2	610	1,174	716,140	
軽量盛土工						
		式	1		25,955,401	
軽量盛土工						
		式	1		25,955,401	
軽量盛土						
		m3	577	32,907	18,987,339	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート床版	24-12-25(20)(高炉) 15cm					
		m2	332	7,557	2,508,924	
基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	58	23,527	1,364,566	
壁面材	壁面一体型ブロック t=12mm					
		m2	58	26,140	1,516,120	
排水材	VP50					
		m	10	2,067	20,670	
地覆	24-12-25(20)(高炉)					
		m	17	71,526	1,215,942	
足場	安全ネット必要					
		式	1		341,840	
擁壁工						
		式	1		81,575,679	
作業土工						
		式	1		444,038	
床掘り	土砂					
		式	1		99,150	
埋戻し	土砂					
(1)		式	1		29,200	
埋戻し	土砂					
(2)		式	1		248,920	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		25,836	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		40,932	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		5,724,422	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁 (1)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	41	56,498	2,316,418	
重力式擁壁 (2)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	66	50,319	3,321,054	
簡易排水	4号碎石	m3	10	8,695	86,950	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工		式	1		75,407,219	
補強土壁基礎 (1)	18-8-40(高炉) 400×200	m	93	5,662	526,566	
補強土壁基礎 (2)	18-8-40(高炉) 600×300	m	69	10,287	709,803	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	182,094	21,851	
間詰コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	65,722	131,444	
補強土壁壁面材組立・設置	アンカー補強土壁	m2	837	26,333	22,040,721	
補強材取付	アンカー補強土壁	m	6,241	3,333	20,801,253	
まき出し・敷均し、締固め	アンカー補強土壁	m3	3,921	4,565	17,899,365	
壁面材背面排水層	クラッシュラン C-40	m3	410	8,145	3,339,450	
排水管敷設	波状管 管径 150mm	m	202	21,079	4,257,958	
笠コンクリート	18-8-40(高炉)	m	184	25,443	4,681,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	キャットウォーク					
		式	1		997,296	
カルパート工						
		式	1		416,936	
プレキャストカルパート工						
		式	1		416,936	
プレキャストボックス	内幅 0.5m 内高 0.5m					
		m	13	32,072	416,936	
排水構造物工						
		式	1		2,453,066	
側溝工						
		式	1		1,010,880	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300					
		m	117	8,640	1,010,880	
集水桝・マンホール工						
		式	1		805,866	
現場打ち集水桝	B500-L500-H600					
(1)		箇所	7	49,117	343,819	
現場打ち集水桝	B800-L800-H1700					
(2)		箇所	1	191,722	191,722	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-2 落込式(鎖付)					
(1)		枚	5	16,788	83,940	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ボルト固定式 細目					
(2)		枚	2	46,431	92,862	
蓋	グレーチング 蓋 800×800用 T-25 ボルト固定式 細目					
(3)		枚	1	93,523	93,523	
排水工						
		式	1		636,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縦排水	VP300	m	20	31,816	636,320	
仮設工		式	1		700,744	
交通管理工		式	1		700,744	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	44	15,926	700,744	
直接工事費		式	1		122,196,791	
共通仮設費		式	1		14,249,336	
共通仮設費		式	1		2,285,721	
技術管理費		式	1		1,149,691	
保守管理(ICT)		式	1		45,019	
システム初期費(ICT)		式	1		1,050,759	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,913	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,136,030	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,963,615	
純工事費		式	1		136,446,127	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		41,769,047	
工事原価		式	1		178,215,174	
一般管理費等		式	1		27,984,826	
工事価格		式	1		206,200,000	
消費税相当額		式	1		20,620,000	
工事費計		式	1		226,820,000	